

Hvad ingen vil takke dig for.

Ingen vil nogensinde takke dig for, at du, af hensyn til dine forældre, ikke tog imod frelsen i Jesus Kristus.

Når det gælder denne sag, må vi alle handle efter vor overbevisning om, hvad der er Guds vilje, og ikke af hensyn til noget menneske.

Der var en ung kvinde, som græd af syndenød, men som på grund af sin fars trusler, bad Gud om at blive sin længsel efter frelse kvit.

Det skete også, men snart efter lå hun på sit dødsleje, og den grædende far bad hende søge Gud.

Men da svarede hun: Hån mig ikke far! Kan du huske, at du truede mig engang, og siden har mit hjerte været koldt. Jeg går fortabt.

Du vil måske ikke lade dig frelse af hensyn til dine kammerater!

Men hvor findes så alle disse kammerater, lad os sige om 10 år? Jo, da er de alle spredt over måske hele landet, og hvem af dem kommer og takker dig, når du ensom græder over din forsømte anledning og syndens frygtelige følger? INGEN!!

Du siger, du har så mange venner, og for deres skyld vil du ikke blive en afgjort kristen. Som om du skulle blive uden venner på Guds vej. Aldrig!

Du gør et bytte, som du aldrig vil fortryde, det er både min og tusind andres erfaring.

Er du forpligtet til af hensyn til dine naboer og nærmeste slægtninge at holde dig fra livets vigtigste valg og højeste gave.

Nej, det er du ikke! Det er bare et hult påskud og en fej undskyldning.

Det bedste du kan gøre for dine medmennesker, er selv at blive en afgjort kristen.

Da har du fået et udgangspunkt og en stilling, hvorfra du kan komme andre mennesker til hjælp i deres nød som aldrig før.

Hvis du vil, så kan du fortsætte med at være hensynsfuld mod de mennesker, du har omkring dig, som ovenfor nævnt, og så løbe videre sammen med den store flok mod fortabelsen.

Men ét skal du huske:

**DER KOMMER INGEN PÅ DIT DØDSLEJE OG
TAKKER DIG FOR DIN HENSYNSFULDHED!**

Og heller ikke i fortabelsen vil dit valg blive bemærket og rost.

Men tænk, hvor vidunderligt det ville være, hvis du i himlen fik lov til at møde nogle, som kunne sige:

TAK, FORDI DU FØRTE MIG TIL JESUS!